



Euroopan unionin  
osarahoittama

**Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027**  
**EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma**  
Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR)



KESKI-POHJANMAAN LIITTO  
MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND

**Päätös**

1.12.2023

Dnro: EURA 2021/400814/09  
02 01 01/2022/KPLIITTO

Tila: Voimassa

Hakemuksen vireilletulo 23.06.2022

## Hankehakemuksen hylkääminen

Keski-Pohjanmaan liitto ei hyväksy rahoitettavaksi hankettanne Orastavat teknologiat hyvinvointialueen toimintaprosesseissa.

## 1 Tuen hakija

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue  
3221325-4

## 2 Päätöksen perustelut

Tukea ei myönnetä seuraavista syistä:

Hanke toteuttaa osittain erityistavoitteen 1.2. valintaperusteita, Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi. Kaikkien rahoitettavaksi esitettävien hankkeiden tulee saada vähintään 50 % kyseisen erityistavoitteen maksipistemäärästä. Erityistavoitteen 1.2. maksipistemäärä on 57. Hakemus sai yhteensä 20 pistettä (31,5 %), joka jää alle vaaditun vähimmäispistemäärän (29 pistettä). Hanke ei siten ole rahoitettavissa.

Hankkeessa korostui julkisen toimijan osalta uusien potentiaalisten teknologioiden kartoittaminen sekä käyttöönotto, jolla kasvattaa digitaalisten työmenetelmien käyttöä terveydenhuollossa. Hanke kohdistuu maakunnan älykkään erikoistumisen strategiaan, mutta jää muilta erityistavoitteen 1.2. valintaperusteiden osalta puutteelliseksi. Pk-yritysten digitalisaation tukeminen, sähköisen liiketoiminnan / asiakaspalvelun / teknologisen osaamisen kehittäminen ja teknologioiden käyttöönotto tai kansainvälistymisen tukeminen ei sisälly hankkeeseen. Hankkeeseen ei myöskään sisälly jo rakennettujen tehokkaiden tietoliikenneverkkojen käyttöönoton edistämistä tai digitaalisten innovaatiokeskusten käynnistämistä/kehittämistä.

Horisontaaliset periaatteet on hankkeessa huomioitu, mutta niihin ei kohdistu varsinaisia vaikutuksia tai toimenpiteitä.

## Päätöksen säädösperusta

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021)

## 3 Hakemuksen käsittely

- Keski-Pohjanmaan liiton rahoittajaryhmä on pisteyttänyt 11.1.2023 hankehakemuksen ja esittää ettei hanketta rahoiteta.
- Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö kokouksessaan 3.2.2023 puoltaa rahoittajan esitystä, hanketta ei rahoiteta.

**Tarkentavia lisätietoja päätöksestä antaa:**

Keski-Pohjanmaan liitto  
Puhelin: 0405046698  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@keski-pohjanmaa.fi  
Käyntiosoite: Rantakatu 14, 67100 KOKKOLA  
Yhteyshenkilö: Antti Parkas

**Muutoksenhaku**

Tähän päätökseen saa vaatia oikaisua rahoituslain 757/2021 81 §:n nojalla. Oikaisua haetaan oheisen oikaisuvaatimusohjeen mukaisesti. Oikaisuvaatimus on tehtävä sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä.

Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. Muutoksenhakuun sovelletaan, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään.

**Allekirjoitukset**

Keski-Pohjanmaan liitto

Teppo Jalmari Rekilä  
elinvoimajohtaja

Ville Sakari Honkala  
Kehittämispäällikkö

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

**Linkit päätöksessä viitattuihin asiakirjoihin tai sivustoihin**

Kirjautumista edellyttävät asiakirjat

Hankehakemus

**Liitteet****Oikaisuvaatimusohje****Oikaisuvaatimusviranomainen**

Tähän päätökseen tyytymätön saa vaatia päätökseen oikaisua. Oikaisuvaatimuksesta säädetään hallintolaissa (434/2003). Oikaisuvaatimus tehdään tämän päätöksen tehneelle viranomaiselle.

**Oikaisuvaatimuksen määräaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Vastaanottajan katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä EURA 2021 -järjestelmästä, kyseessä on tavallinen sähköinen tiedoksianto. (Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §).

Määräaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

**Oikaisuvaatimuksen sisältö**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot sekä sähköpostiosoite

Oikaisuvaatimus on tehtävä EURA 2021 -järjestelmän kautta.

### **Oikaisuvaatimuksen liitteet**

Oikaisuvaatimukseen on EURA 2021 -järjestelmässä liitettävä asiakirjat, joihin oikaisua vaativa vetoaa vaatimuksensa tueksi.

### **Oikaisuvaatimuksen toimittaminen ja allekirjoitus**

Oikaisua vaativan tai hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on sähköisesti allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Allekirjoitusvaatimuksen täyttää EURA 2021 -järjestelmän edellyttämä julkishallinnon asiointipalveluiden Suomi.fi-tunnistus.

Oikaisuvaatimus on jätettävä EURA 2021-järjestelmässä ennen 30 päivän määräajan päättymistä siten, että se on tietojärjestelmässä käsiteltävissä määräajan viimeisenä päivänä vuorokauden loppuun mennessä.

### **Oikaisuvaatimukseen annettava päätös**

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös tehdään sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tieto siitä, että päätös on oikaisuvaatimuksen tehneen noudettavissa, lähetetään järjestelmässä tuen hakijan ilmoittamaan sähköiseen osoitteeseen (hankkeen yhteyshenkilö).